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WHISKY A BOURBON

Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Red Rye Finish
Johnnie Walker Black Label

Dubliner Irish Whiskey

Dubliner Irish Whiskey Honeycomb
Jameson

Tullamore Dew

Jim Beam

Jim Beam Honey

Jim Beam Red Stag
Maker's Mark

Jack Daniel's

Jack Daniel's Fire

Jack Daniel's Honey
Gentleman Jack

Jack Daniel's Single Barrel

0,041 70,-

0,041 80,-
0,041 100,-
0,041 80,-
0,041 80,-
0,041 60,-
0,041 60,-
0,041 70,-
0,041 70,-
0,041 70,-
0,04 | 120,-
0,041 85,-
0,041 85,-
0,041 85,-
0,04 1 100,-

0,041 120,-
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BYLINNE LIKERY

Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Becherovka
Becherovka Lemond
Jagermeister

0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |
0,04 |
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LIRS
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LIKERY

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Bozkov Vajecny likér
EEIEYS

Baileys Chocolat Luxe
Pimm's No.1

Antica Sambuca
Kahlua

Amaretto

Cointreau

0,04 |
0,04 1
0,04 1
0,04 |
0,04 1
0,04 1
0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |
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55,
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60,-
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BRANDY A KONAK

Courvoisier V.S.0O.P.
Hennessy V.S.
Metaxa 12*

0,04 1 120,-
0,04 1 100,-
0,041 100,-




VODKA

Smirnoff Red 0,041 60,-
Pravda Espresso 0,041 65,-
Pravda vodka 0,041 90,-

AMUNDSEN & |

SODA |

AMUNDSEN
VODKA

SODA
LIMETA




RUM A TUZEMSKY

Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Republica Exclusive
Bozkov Republica Reserva
Captain Morgan Spiced Gold
El Comandante 75,5%
Pampero Blanco

Plantation Pineapple

LLegendario Elixir de Cuba 7 y.o.

Pampero Aniversario
Plantation 20th Anniversary
Malibu

Ron de Jeremy X.O.
Diplomatico Reserva Exclusiva
Don Papa

0,041 50,-
0,041 55,-
0,041 70,-
0,04 | 55,-
0,041 50,-
0,041 65,-
0,041 75,-
0,041 80,-
0,04 1 100,-
0,041 M0O,-
0,041 45,-
0,04 1 100,-
0,04 1 100,-
0,041 120,-
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TEPLE NAPOJE

Espresso

Cappuccino

Espresso Macchiato
Latte Macchiato
Videnska kava

Alzirska kava

Irska kava - Dubliner
Irska kava - Dubliner Honeycomb
Flat White

Caj Althaus dle nabidky
Svarené vino

Grog (4cl rumu)

Horka Griotka

89
89
89
89
89
89
89
89
169

45,-
50~
50,-
50,-
65,
70),=
757
75,=
80,-
55,
45,-
60,-
60,-




PIVO

CEPOVANE PIVO
Gambrinus 10°
Gambrinus 10°
Pilsner Urquell
Pilsner Urquell

LAHVOVE PIVO
Kingswood Apple Cider
Birell svétly

Birell polotmavy

03
051
0,3 I
05|

0,41
0,33 |
0,33 |

28,-
B
38,-
48,-

50,
0=
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NEALKOHOLICKE NAPOJE

Pepsi Cola

Coca-Cola

Mirinda

7UP

Schweppes Tonic
Schweppes Ginger Ale
Granini dle nabidky
Mattoni perliva
Mattoni jemné perliva
Aquila neperliva

Red Bull

Domaci limonada dle nabidky

0,25 |
0,33 |
0,25 |
0,25 |
0,251
0,25 |

0,21
0,33 |
0,33 |
0,33 |
0,251

0,7 |

45,-
45,-
45,-
45,-
45,-
45,-
45,-
40,-
40,-
40,-
65,
70,-




DOPLNKOVY PRODEJ

Pizza 130,-
Chipsy Lay's 40,-

Sledujte nas na Facebooku Maxim Bar Restaurant

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 10.01.2020



http://www.tcpdf.org

